РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» марта 2019 года
	№ 29
	х. Плотников

	О внесении изменений в постановление от 06.08.2013 № 54

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения в соответствие требованиям федерального законодательства нормативно-правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Глубочанского сельского поселения от 06.08.2013 № 54 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального лесного контроля на территории Глубочанского сельского поселения», согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит
Главный специалист

2

Приложение
к постановлению
от 29.03.2019 № 29

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимые в постановление администрации Глубочанского сельского поселения от 06.08.2013 № 54 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального лесного контроля на территории
 Глубочанского сельского поселения»

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Глубочанского сельского поселения от 06.08.2013 г № 54 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления муниципального лесного контроля на территории Глубочанского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  Пункт 2.1.3. дополнить предложением следующего содержания: «Уведомление вышеуказанных лиц допускается посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной подписью и направленного по адресу электронной почты данного юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в орган муниципального контроля.».
1.2.  Пункт 2.1.4. дополнить предложением следующего содержания: «Уведомление вышеуказанных лиц допускается посредством электронного документа, подписанного усиленной квалифицированной подписью и направленного по адресу электронной почты данного юридического лица, индивидуального предпринимателя, если такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в орган муниципального контроля.».
1.3. [bookmark: _GoBack] Пункт 2.2.3. изложить в следующей редакции: «В исключительных случаях, связанных с необходимостью проведения сложных и (или) длительных исследований, испытаний, специальных экспертиз и расследований на основании мотивированных предложений должностных лиц органа муниципального контроля, проводящих выездную плановую проверку, срок проведения выездной плановой проверки может быть продлен руководителем такого органа, но не более чем на двадцать рабочих дней, в отношении малых предприятий не более чем на пятьдесят часов, микропредприятий не более чем на пятнадцать часов.».

	Глава Администрации Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин